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Dotyczy nr sprawy: TZ.220.12.2025.ZO1

Treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami

1. proszę o wskazanie lokalizacji montażu regałów wraz z drogą transportu regałów

ODPOWIEDŹ: Regały będą montowane na parterze. Na trasie od wejścia będą dwie pary drzwi szklanych, nie licząc drzwi wejściowych. Do pokonania będzie max 100 m od wejścia.

2. czy w pozycji 2 regał otwarty 10 szt. dopuszczacie Państwo regały ocynkowane, z regulacją położenia półki co 33 mm?
Jaką ilość półek powinien posiadać regał?
 
[bookmark: _GoBack]ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy regały ocynkowane z regulacją półki co 33 mm. Zaleca się by regał posiadał minimum 5 półek. 

3. czy wydłużycie Państwo termin realizacji? na dzisiaj terminy realizacji u producentów kształtują się na poziomie min. 5 tygodni

ODPOWIEDŹ: Zależy nam na jak najszybszym terminie realizacji, ale zgadzamy się na dłuższy termin.
